sexta-feira, 8 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

PREFEITURA DE

Buierarema
Governo da Reconstrução.

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 0712017

O Prefeito Municipal, VINICIUS IBRANN DANTAS DE ANDRADE

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica

Municipal, em seu artigo 18, § 1 1 , bem assim artigos 237 e seguintes do

Estatuto do Servidor Municipal, RESOLVE-

Art..  1 1  - Designar o servidor ISAAC JOSÉ DOS SANTOS NETO,

Secretário de Administração do Município, a fim de presidir COMISSÃO DE

SINDICÂNCIA, indicando demais membros exigidos em Lei, destinada a apurar

os fatos consignados em Edital n°. 291/2017, datado de 11 de agosto de 2017,

oriundo do TOM da Bahia, bem como os fatos conexos que emergirem no

decorrer dos trabalhos, apresentando RELATÓRIO CONCLUSIVO ao final, no

prazo legal.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

VINICIUS IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA

.. 	 ..

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B30A9F8B51BF4514CCE295B02447F1A6

		2017-12-11T09:28:21-0200